
Verkehrshinweise 
Schlachthof 
Gartenfeldstraße  
Hauptbahnhof D
Landeshaus 
Adelheidstraße 
Landesbibliothek 
Luisenplatz B
Luisenplatz B
Wilhelmstraße 
Friedrichstraße 
Kurhaus / Theater 
Kureck 
Gustav-Mahler-Str. 
An der Dietenmühle 
Tennelbachstraße 
Bergstraße 
Talheim 
Hofgartenplatz 
Mühlwiese 
Steinbruch 
Goldsteintal 
Ostpreußenstraße 
Niedernhausener Str. 
Trompeterstraße 
Rambach Kitzelberg 
Erbsenacker 
Fondetter Straße B
Am Weinberg 
Alt Auringen 
Ginsterweg 
Überm Wald 
Tannenring 
Bhf. Auringen-Medenb. 
Münzenbergstraße 
Kirschenbergstraße 
Am Wald 

ab

an
ab

an

00:20
00:22
00:26
00:27
00:28
00:30
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:37
00:39
00:40
00:42
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:55
00:57
01:00
01:02
01:03

B 01:04
B 01:05

01:07
01:09
01:10
01:13

5
01:50
01:52
01:56
01:57
01:58
02:00
02:02
02:03
02:04
02:05
02:06
02:07
02:09
02:10
02:12
02:13
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:25
02:27
02:30
02:32
02:33

B 02:34
B 02:35

02:37
02:39
02:40
02:43

5
03:20
03:22
03:26
03:27
03:28
03:30
03:32
03:33
03:34
03:35
03:36
03:37
03:39
03:40
03:42
03:43
03:44
03:45
03:46
03:47
03:48
03:49
03:50
03:51
03:52
03:55
03:57
04:00
04:02
04:03

B 04:04
B 04:05

04:07
04:09
04:10
04:13

Montag - Freitag
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01:02
01:03
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01:13
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03:37
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03:42
03:43
03:44
03:45
03:46
03:47
03:48
03:49
03:50
03:51
03:52
03:55
03:57
04:00
04:02
04:03

B 04:04
B 04:05

04:07
04:09
04:10
04:13

Samstag

Verkehrshinweise 
Schlachthof 
Gartenfeldstraße  
Hauptbahnhof D
Landeshaus 
Adelheidstraße 
Landesbibliothek 
Luisenplatz B
Luisenplatz B
Wilhelmstraße 
Friedrichstraße 
Kurhaus / Theater 
Kureck 
Gustav-Mahler-Str. 
An der Dietenmühle 
Tennelbachstraße 
Bergstraße 
Talheim 
Hofgartenplatz 
Mühlwiese 
Steinbruch 
Goldsteintal 
Ostpreußenstraße 
Niedernhausener Str. 
Trompeterstraße 
Rambach Kitzelberg 
Erbsenacker 
Fondetter Straße B
Am Weinberg 
Alt Auringen 
Ginsterweg 
Überm Wald 
Tannenring 
Bhf. Auringen-Medenb. 
Münzenbergstraße 
Kirschenbergstraße 
Am Wald 

ab

an
ab

an

00:20
00:22
00:26
00:27
00:28
00:30
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:37
00:39
00:40
00:42
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:55
00:57
01:00
01:02
01:03

B 01:04
B 01:05

01:07
01:09
01:10
01:13

Sonn-/Feiertag

B = Bedienung nur bei Bedarf unter vorheriger Anmeldung, bis 30. Min. vor Ankunft an der Endstelle, unter (0611) 45022- 450. 5 = nur freitags
Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag. Zusätzliches Fahrtenangebot während Festlichkeiten und in den Nächten von Sonntag auf einen Feiertag.
Fahrpläne unter www.eswe-verkehr.de oder in der RMV-Auskunft abrufbar.

ESWE Verkehrsgesellschaft mbH, Postfach 2369, 65013 Wiesbaden, Tel.:(0611) 45022-450

N10 Wiesbaden - Sonnnenberg - Rambach - Medenbach
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Perlschnur stellt ggf. nicht alle Fahrwege dar.



Verkehrshinweise 
Am Wald 
Rossertstraße 
Am Sportfeld 
Kirschenbergstraße 
Münzenbergstraße 
Bhf. Auringen-Medenb. 
Überm Wald 
Tannenring 
Ginsterweg 
Alt Auringen 
Am Weinberg 
Laurentiusstraße 
Fondetter Straße A
Bernsteinstraße 
Erbsenacker 
Rambach Kitzelberg 
Trompeterstraße 
Niedernhausener Str. 
Ostpreußenstraße 
Goldsteintal 
Steinbruch 
Schlagstraße 
Hofgartenplatz 
Talheim 
Bergstraße 
Tennelbachstraße 
An der Dietenmühle 
Gustav-Mahler-Str. 
Kureck 
Kurhaus / Theater 
Dernsches Gelände A
Kirchgasse A
Schwalbacher Str. B
Adelheidstraße 
Landeshaus 
Hauptbahnhof A

ab

an

01:21
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26

B 01:27
B 01:28

01:30
01:31
01:32
01:34
01:35
01:36
01:37
01:40
01:40
01:41
01:41
01:42
01:43
01:44
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:53
01:54
01:55
01:56
01:59
02:00
02:01
02:02

5
02:51
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56

B 02:57
B 02:58

03:00
03:01
03:02
03:04
03:05
03:06
03:07
03:10
03:10
03:11
03:11
03:12
03:13
03:14
03:16
03:17
03:18
03:19
03:20
03:21
03:23
03:24
03:25
03:26
03:29
03:30
03:31
03:32

5
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04:22
04:23
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04:25
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B 04:27
B 04:28

04:30
04:31
04:32
04:34
04:35
04:36
04:37
04:40
04:40
04:41
04:41
04:42
04:43
04:44
04:46
04:47
04:48
04:49
04:50
04:51
04:53
04:54
04:55
04:56
04:59
05:00
05:01
05:02

Montag - Freitag

01:21
01:22
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B 01:27
B 01:28

01:30
01:31
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01:34
01:35
01:36
01:37
01:40
01:40
01:41
01:41
01:42
01:43
01:44
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:53
01:54
01:55
01:56
01:59
02:00
02:01
02:02

02:51
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56

B 02:57
B 02:58

03:00
03:01
03:02
03:04
03:05
03:06
03:07
03:10
03:10
03:11
03:11
03:12
03:13
03:14
03:16
03:17
03:18
03:19
03:20
03:21
03:23
03:24
03:25
03:26
03:29
03:30
03:31
03:32

04:21
04:22
04:23
04:24
04:25
04:26

B 04:27
B 04:28

04:30
04:31
04:32
04:34
04:35
04:36
04:37
04:40
04:40
04:41
04:41
04:42
04:43
04:44
04:46
04:47
04:48
04:49
04:50
04:51
04:53
04:54
04:55
04:56
04:59
05:00
05:01
05:02

Samstag

Verkehrshinweise 
Am Wald 
Rossertstraße 
Am Sportfeld 
Kirschenbergstraße 
Münzenbergstraße 
Bhf. Auringen-Medenb. 
Überm Wald 
Tannenring 
Ginsterweg 
Alt Auringen 
Am Weinberg 
Laurentiusstraße 
Fondetter Straße A
Bernsteinstraße 
Erbsenacker 
Rambach Kitzelberg 
Trompeterstraße 
Niedernhausener Str. 
Ostpreußenstraße 
Goldsteintal 
Steinbruch 
Schlagstraße 
Hofgartenplatz 
Talheim 
Bergstraße 
Tennelbachstraße 
An der Dietenmühle 
Gustav-Mahler-Str. 
Kureck 
Kurhaus / Theater 
Dernsches Gelände A
Kirchgasse A
Schwalbacher Str. B
Adelheidstraße 
Landeshaus 
Hauptbahnhof A

ab

an

01:21
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26

B 01:27
B 01:28

01:30
01:31
01:32
01:34
01:35
01:36
01:37
01:40
01:40
01:41
01:41
01:42
01:43
01:44
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:53
01:54
01:55
01:56
01:59
02:00
02:01
02:02

Sonn-/Feiertag

B = Bedienung nur bei Bedarf unter vorheriger Anmeldung, bis 30. Min. vor Ankunft an der Endstelle, unter (0611) 45022- 450. 5 = nur freitags
Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag. Zusätzliches Fahrtenangebot während Festlichkeiten und in den Nächten von Sonntag auf einen Feiertag.
Fahrpläne unter www.eswe-verkehr.de oder in der RMV-Auskunft abrufbar.

ESWE Verkehrsgesellschaft mbH, Postfach 2369, 65013 Wiesbaden, Tel.:(0611) 45022-450

N10 Medenbach - Auringen - Naurod - Rambach - Wiesbaden Hauptbahnhof
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Perlschnur stellt ggf. nicht alle Fahrwege dar.


